

【平滑筋肉腫】

レジメン名	プロトコール			
CYVADIC療法 (CPA/VCR/ADM/DTIC/) 【1クール】28日 ・CPA:Day1に投与 ・VCR:Day1に投与 ・ADM:Day1に投与 ・DTIC:Day1～5に投与 ・プレドニゾロンをDay1～5に内服 ・上記終了後3週間休薬	A Day1 □ 1 : グラニセトロン点滴静注3mg/バック 1P □ 2 : オンコビン(1.5mg/m ²)上限2mg/m ² mg □ 3 : アドリアシン(50mg/m2) mg □ 3 : エンドキサン(500mg/m ²) mg □ 4 : ダカルバジン(250mg/m ²) mg □ 5 : メイロン8.4% 20mL : プリンペラン(10mg/A) 1A □ 6 : メイロン8.4% 20mL : プリンペラン(10mg/A) 1A ★ Day1～5に、プレドニゾロン 60mg/body を内服	生食 20mL 生食 100mL 生食 500mL 生食 500mL ビカーボン 500mL ビカーボン 500mL	30分DIV iv 30分DIV 2時間DIV 2時間DIV 2.5時間DIV 2.5時間DIV	
CYVADIC療法 (CPA/VCR/ADM/DTIC/) 【1クール】28日 ・MTX:Day1、15、22に投与 ・VBL:Day2、15、22に投与 ・ADM:Day2に投与 ・CDDP:Day2に投与 ・プレドニゾロンをDay1～5に内服 ・上記終了後3週間休薬	B Day2～5 □ 4 : ダカルバジン(250mg/m ²) mg □ 2 : プリンペラン(10mg/A) 1A □ 3 : プリンペラン(10mg/A) 1A	生食 500mL ソリタT3号 500mL ソリタT3号 500mL	2時間DIV 2.5時間DIV 2.5時間DIV	
DG療法 (DOC/GEM) 【1クール】21日 ・DOC:Day8に投与 ・GEM:Day1に投与 ・デカドロン錠:day8～10に内服 ・アルコール過敏の確認！！ ・上記終了後1週間休薬	A Day1 □ 1 : 生食(20mL/hr) 100mL □ 2 : デカドロン(1.65mg/A) 4A □ 3 : ネオレストール(10mg/A) 1A □ 3 : ゲムシタビン(800mg/m ²) mg □ 4 : プッシュ用生食 50mL ★ Day8、デカドロン錠 4mg/body を夕に内服 ★ Day9～10、デカドロン錠 4mg/body を朝・夕に各内服	グラニセトロン点滴静注3mg/バック 1P 生食 100mL	末梢keep 30分DIV iv 30分DIV －	

レジメン名	プロトコール			
<div>DG療法</div> <div>(DOC/GEM)</div> <div>【1クール】21日</div> <div>・DOC:Day8に投与</div> <div>・GEM:Day1に投与</div> <div>・デカドロン錠:day8～10に内服</div> <div>・アルコール過敏の確認！！</div> <div>・上記終了後1週間休薬</div>	<div>B Day8</div> <div>□ 1 : 生食(20mL/hr) 100mL</div> <div>□ 2 : デカドロン(1.65mg/A) 4A</div> <div>□ 3 : ネオレスタール(10mg/A) 1A</div> <div>□ 3 : ゲムシタビン(800mg/m²) mg</div> <div>□ 4 : プッシュ用生食 50mL</div> <div>□ 5 : ドセタキセル(60～70mg/m²) mg</div> <div>□ 6 : プッシュ用生食 50mL</div>		<div>グラニセトロン点滴静注3mg/バック 1P</div> <div>生食 100mL</div> <div>5%ブドウ糖 250mL</div>	<div>末梢keep</div> <div>30分DIV</div> <div>iv</div> <div>30分DIV</div> <div>—</div> <div>1時間DIV</div> <div>iv</div>